Regenschirm "Kleve"

Art-Nr.: 0014849

PFRRTE

WERBERGENTUR

Entdecken Sie den eleganten Regenschirm "Kleve" ? Ihr zuverléssiger Begleiter bei jedem Wetter. Mit einem Durchmesser von 97

cm bietet er optimalen Schutz vor Regen. Der Schirm ist faltbar und wiegt nur 430 g, was ihn ideal fur unterwegs macht. Dank der

automatischen Offnungs- und SchlieRfunktion ist er besonders benutzerfreundlich. Der stabile Metallschaft und die robusten

Fiberglasrippen garantieren Langlebigkeit. Der PU-Griff sorgt fur einen komfortablen Halt. Geliefert in einer praktischen Schutzhiille,

ist der "Kleve" in klassischem Schwarz ein stilvolles Accessoire fur jeden Anlass.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton
Grammatur

Eigenschaft

Werbeanbringungen

Produkt-Farben
@97 x 58 cm schwarz .
430
Fiberglas, Pongee
1
60
CN
66019920
12
39x33x57cm
20 kg
190T
automatisch, faltbar

Thermotransfer 1-4c

Thermotransfer 1-4c

Thermotransfer CMYK

Thermotransfer CMYK
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